
令和 4年 8月 

お客様各位 

 

日田信用金庫 

 

「清水支店」窓口業務営業時間変更のお知らせ 

 

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫の清水支店におきましては、安全かつ効率的な店舗運営を行うため、令

和 4年 10月 3日(月)より窓口業務の営業時間を変更させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

１． 対象店舗 

 清水支店 

住所：大分県日田市清水町 792-1 

電話番号：0973-22-7800 

 

２． 窓口営業時間 

（変更前） 平日 ９：００～１５：００ 

（変更後） 平日 【午前の部】９：００～１１：３０ 

           【午後の部】１２：３０～１５：００ 

１１：３０～１２：３０は休憩時間（窓口閉鎖）とさせていただきます。 

※ATM コーナーの営業時間には変更ございません。 

窓口休業時間も通常とおりご利用いただけます。 

 

３． 休憩時間のない最寄りの店舗 

 豆田支店（日田市豆田町 11-10 ℡0973-23-8810） 

 ※清水支店からお車で 10分程度です。 

以上 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

日田信用金庫 清水支店 

      0973-22-7800 


